
:301()()47g,02")12.0]-c'

Smlouva
s provozovatelem zařízení na stravování a ubytování

odběratel:

tel.:

IČO:
zastoupená:
č.ú.

Gymnázium Františka Palackého Neratovice
Masarykova 450, 277 11 Neratovice
602 130 734 - Povondrová Nikol (ve věcech financí)
724 236 608- Gerencséry Martina
00474029
Mgr. Aleš Jinoch - ředitel školy

a
dodavatel:

adresa:
tel.:
IČO:
zastoupená:
č.ú.

Scarlet europe s.r.o.
Braunerova 563/7, 180 00 Praha 8 - Libeň
602 458 544 - p. Můller
02498553
Jindřichem Miillerem - jednatelem společnosti

uzavírají spolu tuto smlouvu o zajištění stravování a ubytování při LVK

1. Provozovatel zajistí stravování (pitný režim) a ubytování při LVK na penzionu
Sokol v Pasekách nad Jizerou
v termínu: 12.1. - 18.1.2020
cena za osobu: 3 210,-KČ l osoba l pobyt - ped. doprovod zdarma cca 10 osob

počet osob: cca 60 žáků
stravování: plná penze
Náklady za ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu osob
nahlášených při příjezdu.

2. Pobyt v objektu:
nástup: 12. 1. 2020 večeří
ukončení: 18. 1. 2020 snídaní

3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky
ubytovacího a stravovacího zařízení pro pobyt dětí školního a předškolního věku
dle vyhlášky 109/2001 Sb. MZ ze dne 2. 3. 2001.



4. Forma finančního vyrovnání:

1. záloha 95 000,-KČ do 15.10.2019 - bude poukázána na příslušný účet dodavatele

2. doplatek převodním příkazem po skončení pobytu - dle skutečného počtu žáků a
skutečných služeb

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisů oběma smluvními
stranami. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích.

Dne: 20.9.2019

'


